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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. 
december 2024 for Anlægsgartneriet Nørskov A/S. 
 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
Bestyrelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 
31. december 2024.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Egtved, den 6. maj 2025 
 
 
Direktion 
 
 
Søren Nørskov 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 
 
 
 
Anita Nørskov 
Formand  
  
  

Søren Lund Hansen 
  
  
  

Søren Nørskov 
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Til den daglige ledelse i Anlægsgartneriet Nørskov A/S 
Vi har opstillet årsregnskabet for Anlægsgartneriet Nørskov A/S for perioden 1. januar - 31. december 2024 
på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 
noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske 
adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden 
omhu.  
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af 
årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug 
for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt 
årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Egtved, den 6. maj 2025 
 
Egtved Revision A/S 
Registrerede revisorer FSR-danske revisorer 
CVR-nr.: 27910165 
 
 
Henning Holm 
registreret revisor FSR 
MNE nr.: mne2506 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive anlægsgartnervirksomhed. 
 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 
regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 
 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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Selskabet Anlægsgartneriet Nørskov A/S 
Vestergade 39 
6040  Egtved 

  
  Telefon: 75 55 07 55    
  Hjemmeside: www.anlaegsgartneriet.dk 
  E-mail: noerskov@anlaegsgartneriet.dk 
    
   CVR-nr.: 31 58 25 71 
  Stiftet: 1. januar 2008 
  Kommune: Vejle 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
  Kundenr.: 1393 
   

 
 

Bestyrelse Anita Nørskov, formand 
 Søren Lund Hansen 
 Søren Nørskov 
  

 
Direktion Søren Nørskov 
  

 
Revisor  Egtved Revision A/S 
 Registrerede revisorer FSR-danske revisorer 
  Aftensang 24  
  6040  Egtved 
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Årsregnskabet for Anlægsgartneriet Nørskov A/S for 2024 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse 
C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Leasing 
Leasingkontrakter, hvor selskabet har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten 
(finansiel leasing), indregnes i balancen til det laveste af dagsværdien af aktivet og nutidsværdien af 
leasingydelserne, beregnet ved anvendelse af leasingaftalens interne rentefod eller en tilnærmet værdi heraf 
som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver af- og nedskrives efter samme praksis som fastlagt for 
selskabets øvrige anlægsaktiver. 
 
Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens 
rentedel omkostningsføres løbende i resultatopgørelsen. 
 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
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Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering 
og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms 
og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Andre driftsindtægter 
Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens 
væsentligste aktivitet. 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 
forskydning i varebeholdningerne. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til 
virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Andre driftsomkostninger 
Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens 
væsentligste aktivitet. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og 
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet 
deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den del, der 
kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer 
direkte på egenkapitalen. 
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BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, 
ophører afskrivning. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet 
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte 
produktionsomkostninger. 
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellige.  
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
 
  
 

Brugstid Restværdi 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

3-7 år 0-40 % 

Indretning lejede lokaler 10 år 0 % 
    
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris 
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab 
indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
 
Materielle anlægsaktiver, som er leasede og opfylder betingelserne for finansiel leasing, behandles efter 
samme retningslinjer som ejede aktiver. 
 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere 
end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger. 
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Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af 
færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under 
hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af 
ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 
 
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle 
leasingkontrakter.  
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder, 
kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel 
værdi. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Under periodeafgrænsningsposter indregnes modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år. 
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  2023 
 2024 kr. 1000 
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 Bruttofortjeneste  2.662.037 2.944 
   
 1 Personaleomkostninger  -2.508.794 -2.536 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver  -338.248 -296      

 Driftsresultat  -185.005 112 
   
   Andre finansielle indtægter  475 1 
   Andre finansielle omkostninger  -59.302 -61      

 Resultat før skat  -243.832 52 
   
   Skat af årets resultat  52.424 -12      

 Årets resultat  -191.408 40      

   
 
 
   Forslag til resultatdisponering  
   Overført resultat  -191.408 40      

 Disponeret i alt  -191.408 40      
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 Anlægsgartneriet Nørskov A/S 
  

    
 
Balance pr. 31. december 2024, Aktiver    

   
  2023 
 2024 kr. 1000 
 

Egtved Revision A/S, registrerede revisorer FSR 12 

   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  1.160.577 1.320 
   Indretning af lejede lokaler  0 4      

   Materielle anlægsaktiver  1.160.577 1.324      

   Anlægsaktiver  1.160.577 1.324      

   
   Varelager  142.584 142      

 Varebeholdninger  142.584 142      

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  919.381 1.126 
   Igangværende arbejder for fremmed regning  35.000 30 
   Selskabsskat  10.440 0 
   Andre tilgodehavender  20.033 33 
   Periodeafgrænsningsposter  198.203 174      

 Tilgodehavender  1.183.057 1.363      

   Likvide beholdninger  23.907 7      

 Omsætningsaktiver  1.349.548 1.512      

   
 Aktiver  2.510.125 2.836      
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 Anlægsgartneriet Nørskov A/S 
  

    
 
Balance pr. 31. december 2024, Passiver    

   
  2023 
 2024 kr. 1000 
 

Egtved Revision A/S, registrerede revisorer FSR 13 

   Virksomhedskapital  500.000 500 
   Overført resultat  235.519 427      

   Egenkapital  735.519 927      

   
   Hensættelse til udskudt skat  48.685 101      

 Hensatte forpligtelser  48.685 101      

   
   Leasingforpligtelser  397.625 514      

 2 Langfristede gældsforpligtelser  397.625 514      

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser  243.200 132 
   Kreditinstitutter  0 26 
   Modtagne forudbetalinger fra kunder  30.145 0 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser  268.352 363 
   Anden gæld  454.979 454 
   Periodeafgrænsningsposter  38.300 39 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  293.320 280      

 Kortfristede gældsforpligtelser  1.328.296 1.294      

   Gældsforpligtelser  1.725.921 1.808      

   
 Passiver  2.510.125 2.836      

   
 
 
 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Anlægsgartneriet Nørskov A/S 
  

    
 
Egenkapitalopgørelse    

   
  2023 
 2024 kr. 1000 
 

Egtved Revision A/S, registrerede revisorer FSR 14 

 Virksomhedskapital primo  500.000 500      

 Virksomhedskapital ultimo  500.000 500      

 Overført resultat, primo  426.927 387 
 Årets resultat  -191.408 40      

 Overført resultat ultimo  235.519 427      

   Egenkapital  735.519 927      
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 Anlægsgartneriet Nørskov A/S 
  

    
 
Noter    

   
  2023 
 2024 kr. 1000 
 

Egtved Revision A/S, registrerede revisorer FSR 15 

 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget  6 6 
   
 Lønninger  2.127.073 2.182 
 Pensioner  248.254 230 
 Andre omkostninger til social sikring  133.467 124      

 Personaleomkostninger i alt  2.508.794 2.536      

   
 
 
 Gæld i alt Gæld i alt Kortfristet Restgæld 
 primo ultimo andel efter 5 år 
 2 Langfristede gældsforpligtelser  
   
 Leasingforpligtelser  646.916 640.825 243.200 0          

 646.916 640.825 243.200 0          

   
   
 
 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Ingen. 
   
 
 
 
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Til sikkerhed for enhver mellemværende overfor Sydbank der stillet personlig 
kaution af selskabets hovedaktionær. 
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{

  "at_hash": "shVY-v0AS3M0Kpcy-K5fPA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1746783174",

  "birthdate": "1966-01-26",

  "exp": "1746786775",

  "iat": "1746783175",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "28450e49-a1a5-4c1b-aa41-015695927d77",

  "name": "Søren Nørskov",

  "nonce": "638823799437321887.ODQ2OWUyZmYtNjk4NS00NTI2LTljZDUtNzY0OGJlOWZlNTBjZGYxYzRiNDQtNmYzZC00ZGY5LWE0YjEtZTVlMGFhYWI2ZTkw",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "d2d1f51c-5e62-468d-b936-97eccb7f16df",

  "rat": "1746783146",

  "sid": "528bb22d-700e-4cd5-81c8-4f047a860d3f",

  "sub": "d2d1f51c-5e62-468d-b936-97eccb7f16df",

  "transaction_id": "ce30da54-f53b-496f-addb-acb54099c570",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YTVmODY2MTgtZjg1ZC00ZDAzLTgyOGQtZTZmZWZkYTNkMDJjfDAwMDAwMDA0fDZjZWEyOTVlLWZhNmQtNGQzZS1iNDc1LTc4MDI4YWU5NzQwYnwyNTI1MzUxMDE=",

  "signedAtUtc": "2025-05-09T09:33:32.7691517Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/136.0.0.0 Safari/537.36 Edg/136.0.0.0",

  "signOrderIds": "252535101",

  "agreementId_20c94bzqNMT252535101": "20c94bzqNMT252535101 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_063ea7xqUQJ252535101": "063ea7xqUQJ252535101 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Henning Holm



This is the proof of signing on the order with Reference ID d5b542NrwKR252535101.



Document Details



Created: 06-05-2025 16:53:11 UTC



Received: 15-05-2025 19:36:20 UTC



Signed: 15-05-2025 19:38:12 UTC



Signer Information



Name Henning Holm



Email hh@egtved-revision.dk



IP Address 87.48.142.127:57451



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



B8DE9FE0C72599E40AE179576908CBC6B66B9E1E012C40EB9D5D9DD60EC013FD5754A603316260 ¬  
23F65F261843D6FEC0306C2852685F9E44736393654B91D5A7











{

  "at_hash": "8jCOj0gLC9o1V2YHuJVY3A",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1747337874",

  "birthdate": "1960-04-05",

  "exp": "1747341474",

  "iat": "1747337874",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "652d0b7f-536d-4dca-979b-f99917a68657",

  "name": "Henning Verner Holm",

  "nonce": "638829346476744651.ZTJlY2ViNGItYzE4MS00ODUyLTllZDItODIxZTNhNjNjZjRhNmY2N2E3MzUtMTQ0ZC00NDE0LWFiNzMtZDBjYWUyMGRkMTNk",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "1f08a9b4-4a2b-47ef-b25d-e9fc747197b4",

  "rat": "1747337852",

  "sid": "36186153-397b-4abc-8b00-5bd8a534eecb",

  "sub": "1f08a9b4-4a2b-47ef-b25d-e9fc747197b4",

  "transaction_id": "800ee5f8-df36-4188-bf56-81887408c375",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YTVmODY2MTgtZjg1ZC00ZDAzLTgyOGQtZTZmZWZkYTNkMDJjfDAwMDAwMDA1fGJiMWExZGYyLTk5NjMtNDM2NC04YTQ5LWRiY2I3YjdjZjE2OHwyNTI1MzUxMDE=",

  "signedAtUtc": "2025-05-15T19:38:11.9750166Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/136.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252535101",

  "agreementId_20c94bzqNMT252535101": "20c94bzqNMT252535101 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Egtved Revision A/S som: Revisor)",

  "agreementId_063ea7xqUQJ252535101": "063ea7xqUQJ252535101 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Egtved Revision A/S som: Revisor)"

}








Proof of Signing For Søren Nørskov



This is the proof of signing on the order with Reference ID d5b542NrwKR252535101.



Document Details



Created: 06-05-2025 16:53:11 UTC



Received: 15-05-2025 19:38:16 UTC



Signed: 15-05-2025 19:53:47 UTC



Signer Information



Name Søren Nørskov



Email noerskov@anlaegsgartneriet.dk



IP Address 104.28.30.12:32894



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



BE2387FE395661F3A58D8EFB557DF80899484CAD11992DA39A490C18AC1ED9782591CEC54236E4 ¬  
B37CC19390705A9E5E0E299CB1C2F2AEBFDEDCAF557A14BD8A











{

  "at_hash": "B7Ya1IHTKo0I6qaTslMhQg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1747338807",

  "birthdate": "1966-01-26",

  "exp": "1747342408",

  "iat": "1747338808",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "accfa5bd-2771-4f04-9934-1b262ae9dfc7",

  "name": "Søren Nørskov",

  "nonce": "638829355831178077.MjUyOTdlMjUtMGFkZC00NGI1LWI5NDMtMzA4MjMwYTAyMDQzYTI4MjQ3YjItNGEzNi00ZWQ3LWJmMTktZGExODc0NWVkMDVl",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "d2d1f51c-5e62-468d-b936-97eccb7f16df",

  "rat": "1747338787",

  "sid": "4d65108e-905e-4d78-bc93-253ee148b14f",

  "sub": "d2d1f51c-5e62-468d-b936-97eccb7f16df",

  "transaction_id": "7948a603-6a36-45ba-b3cd-1c47d3aab823",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YTVmODY2MTgtZjg1ZC00ZDAzLTgyOGQtZTZmZWZkYTNkMDJjfDAwMDAwMDA2fDdmODE0ZTNmLWYyYjQtNDBlOS1hY2I4LTExZWQxMzJjNTkyN3wyNTI1MzUxMDE=",

  "signedAtUtc": "2025-05-15T19:53:47.6693676Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_4_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.4 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252535101",

  "agreementId_20c94bzqNMT252535101": "20c94bzqNMT252535101 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)"

}
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